

---

# NATIONAL SERVICE AGENCY A/S

**CVR-nr.: 31756146**

Ærtemarken 120  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2025**

---

**Claus Mortensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NATIONAL SERVICE AGENCY A/S  
Ærtemarken 120  
2860 Søborg

CVR-nr.: 31756146  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma  
Vestre Gade 6  
2605 Brøndby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 29033609  
P-enhed: 1011772575

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af serviceydelser indenfor markedsføring

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 udgør 656.912 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Driftsmateriel og inventar	5	år	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser.

#### **Værdiforringelse af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### **Balance**

##### **Egenkapital - Udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.910.966</b>	<b>2.282.987</b>
Personaleomkostninger	1	-1.912.599	-1.092.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-148.170	-100.550
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>850.197</b>	<b>1.089.637</b>
Andre finansielle indtægter		12.442	22.132
Andre finansielle omkostninger		-6.451	-9.466
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>856.188</b>	<b>1.102.303</b>
Skat af årets resultat		-199.276	-248.294
<b>Årets resultat</b>		<b>656.912</b>	<b>854.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		356.912	554.009
<b>I alt</b>		<b>656.912</b>	<b>854.009</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		415.312	258.482
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>415.312</b>	<b>258.482</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>415.312</b>	<b>258.482</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		901.115	420.793
Andre tilgodehavender		116.403	582.066
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.017.518</b>	<b>1.002.859</b>
Likvide beholdninger		1.557.130	1.148.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.574.648</b>	<b>2.151.790</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.989.960</b>	<b>2.410.272</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.118.310	761.398
Forslag til udbytte		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.918.310</b>	<b>1.561.398</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.995	8.801
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.995</b>	<b>8.801</b>
Skyldig selskabsskat		184.082	207.396
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.082</b>	<b>207.396</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.363	33.248
Skyldig selskabsskat		172.396	47.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		620.081	510.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.733	41.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>882.573</b>	<b>632.677</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.066.655</b>	<b>840.073</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.989.960</b>	<b>2.410.272</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1858958	-1056910
Andre omkostninger til social sikring	-53641	-19690
	<u>-1912599</u>	<u>-1092800</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	5